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 رؤسای محترم کلیه مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه
رؤسای محترم کلیه بیمارستانهای خصوصی ، خیریه و وابسته به ارگانها

رؤسای محترم کلیه مراکزجراحی محدود

رؤسای محترم کلیه درمانگاه های عمومی و تخصصی

موسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان ( مکسا )

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، عطف به نامه شماره ۴۰۰/۲۲۷۰۰د مورخ 

۱۴۰۳/۱۱/۰۱ معاون محترم مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماریهای وزارت متبوع با موضوع برنامههای پیشنهادی 

هفته ملی سرطان و با توجه به پیش رو بودن هفته مذکور از تاریخ ۱۵ لغایت ۲۱ بهمن ماه و اهمیت برنامه ریزی 
در خصوص مدیریت حوزه سرطان ، مقتضی است نسبت به اجرای موضوعات ذیل با محوریت تشخیص و درمان سرطان 
در هفته ملی این بیماری ، دستور اقدام لازم را صادر و گزارش عملکرد خود را به همراه مستندات مربوطه ( عکس، 

فیلم وکلیپ ) تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ به این معاونت ارسال فرمایید .

موضوعات پیشنهادی :
اطلاع رسانی و آگاهی بخشی ( در مرکز و در مجامع عمومی ) در خصوص امکانات و خدمات قابل ارائه در  -۱

حوزه تشخیص زودهنگام سرطان ، انواع خدمات تشخیصی و درمانی و مراقبتهای حمایتی و تسکینی. 
اطلاع رسانی در حوزه تسهیلات بسته های حمایتی سرطان و صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج. -۲

اطلاع رسانی به پزشکان و کادر درمان مرکز در خصوص دسترسی به آیین نامه ها و دستورالعملهای مربوط  -۳
به سرطان بر روی سایت معاونت درمان به آدرس : Ta.mui.ac.ir / ساختار / مدیریت امور بیماری ها و 

مراکز تشخیصی و درمانی / اداره امور بیماری ها / قسمت بخشنامهها و دستورالعملها.
اطلاع رسانی در خصوص علائم هشدار دهنده و اصلاح باورهای نادرست. -۴

اجرای برنامههای امیدبخشی به جامعه ( به عنوان مثال معرفی بیماران نجات یافته از بیماری ). -۵
تهیه محتوای آموزشی و استفاده از بروشور، بنر، رسانه ملی، استانی و فضای مجازی در خصوص خدمات  -۶

تشخیص و درمان سرطان.
برگزاری کارگاههای آموزشی جهت پرسنل و کارکنان نظام سلامت و عمومی مردمی. -۷

برگزاری ایستگاههای سلامت در مناطق پرتردد شهرها. -۸
برگزاری سمیناها و همایشهای مرتبط با سرطان. -۹

۱۰- برنامه ریزی جهت آموزش ، معاینه و ارائه خدمات تشخیص زودهنگام سرطان پستان.
۱۱- تسهیل ارائه خدمات تشخیص زودهنگام سرطان روده بزرگ و پستان برای بیماران ارجاعی.

۱۲- همکاری با سایر معاونتهای مرتبط با حوزه سرطان از جمله معاونت بهداشت و پژوهشی.
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۱۳- برگزاری جلسات مشاوره و حمایت روانی اجتماعی از بیمار و مراقبین آنها به صورت گروهی یا فردی برای 
بیماران مبتلا به سرطان.

۱۴- تقدیر از کادر درمان فعال در حوزه سرطان ( پرستاران، پزشکان، مددکاران، فعالان اجتماعی و خیرین 
سلامت).

شایان ذکر است فایل این مکاتبه بر روی سایت معاونت درمان به آدرس : Ta.mui.ac.ir / ساختار / مدیریت امور 
بیماریها و مراکز تشخیصی و درمانی / اداره امور بیماری ها / قسمت مکاتبات ، بارگزاری و قابل بهره برداری جهت 

مراکز فاقد کارتابل می باشد . 

رونوشت :
سرپرست محترم مدیریت امور بیماریها و مراکز تشخیصی و درمانی سرکارخانم دکتر کوشکیان


